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MUFFIN TRIPLE CHOCOLAT 133GR SURG FICHE
sr MUFFIN TRIPLE CHOCOLAT 133GR TECHNIQUE

PAFTENARE N4 DES PROSTETA A Code Article: 6010MUFTC Code Douane: 19059070 Mise a jour: 16/07/2024
DESCRIPTION ET ITES ORGANOLEPTIQUES CONSEILS DE CONSERVATION
Muffins aux pépites de chocolat nature, au lait et blanc. DDM 18 mois a -18°C
Produit emballé individuellement. Apreés décongélation, conserver entre 10°C et 21°C et consommé dans les 5
= - jours.
Saveur / Goat Chocolat Tolérance(s) / Aprés I'enlévement du film, consommer dans les 24 heures.
Texture Moelleuse Tolérance(s) /

; ; - SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)
Produit a poids variable: NON
Calibre: Poids : 133 g, Dimensions : 85 mm (+/- 5 mm) CONSEILS D'UTILISATION

Prét a I'emploi.
Décongeler le produit & température ambiante pendant 2 heures. Décongeler a
I'écart de sources de chaleur et d'humidité.

INGREDIENTS

Sucre, farine de blé (avec calcium, niacine, fer, thiamine), huile végétale (colza), eau, sauce au chocolat 7% (sucre inverti,
chocolat 25% (masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant (Iécithine de soja), ardme naturel de vanille), créme
épaisse (lait), chocolat au lait 15% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, masse de cacao, émulsifiant (Iécithine de
soja), ardme naturel de vanille)), chocolat au lait 6% (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de
cacao,émulsifiant (Iécithine de soja), ardéme naturel de vanille), chocolat 5% (sucre, masse de cacao, beurre de cacao,
lactosérum en poudre (lait), émulsifiant (Iécithine de soja), ardme naturel de vanille), chocolat blanc 5% (sucre, beurre de
cacao, lait entier en poudre, émulsifiant (Iécithine de soja), ardbme naturel de vanille), oeuf entier en poudre, amidon modifié
(mais cireux), cacao maigre en poudre 2%, lactosérum en poudre (lait), poudres a lever (bicarbonate de sodium, diphosphate
disodique), émulsifiants (E477, EA71, E475), sel, gluten de blé.

Allergéne(s): Gluten, Lait, Eufs, Soja.
Contamination(s) croisée(s): Aucune.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis a étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien Qul
Végétalien / Végan NON Sans Gluten NON Contient de I'alcool (a I'exclusion du vinaigre) NON
Contient du porc NON Contient de la présure animale NON

- Origine produit fini: Royaume-Uni
- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL) CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Energie (kJ) 1854 Energie (kcal) 444 Flore totale <1 000 ufc/g Levures < 100 ufc/g
Matiéres grasses (g) 24 dont acides gras saturés (g) 6,2 Moisissures < 100 ufc/g Bactéries <10 ufc/g
Glucides (g) 50 dont sucres (g) 34 coliformes -

Fibres alimentaires (g) / Protéines (g) 54 ;tje:ggzlococcus < 10 ufc/g Enterobacteriacae < 100 ufc/g
Sel (g) 0,84

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON de 24 pieces
Unité Carton Palette
Nature emballage Coupelle en papier + Feuille de PP Carton /
EAN 13 ou 14 / 5028966029656 /
Poids net (Kg) 1339 3,19 255
Poids net égoutté (Kg) / / /
Poids brut (Kg) / 3,24 274
Dimensions L x | x h (mm) / 398 x 294 x 178 1200 x 800 x 1930
EAN 128 / oul oul
o Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette
Palettisation 1920 3 T 30

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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